PAGE

[image: image1.wmf]
  ТАМБОВСКАЯ      ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2016                  р.п. Первомайский                      № 760
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Первомайского района             за 9 месяцев 2016 года

         В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской           Федерации, решением Первомайского районного Совета народных депутатов от 25 ноября 2010 года  № 314 «О бюджетном устройстве  и бюджетном       процессе в  Первомайском районе»  (с изменениями от 04.09.2014 № 137),      руководствуясь статьями 28, 29, 33 Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить отчет об исполнении  бюджета Первомайского района          за 9 месяцев 2016 года согласно приложениям № 1,2,3.

         2.Принять к сведению информацию о ходе исполнения бюджета          Первомайского района за 9 месяцев 2016 года согласно приложению № 4.

         3.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).
         4.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его принятия.
Глава администрации
района                                                                                                    А.В. Игнатов
Первый заместитель
главы администрации района
                                          С.В. Федорова
Управляющий делами

администрации района

______________________ И.В. Попов

Начальник отдела

правовой и кадровой работы

______________________М.К. Петров

Н.Н. Моисеева
    2 30 04
_1200293523.bin